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i

DE SANTAREM

Curso Ano Sem

TTPSI-VFX
TTPSI-VFX
TTPSI-VFX
TTPSI-VFX
TTPSI-VFX
TTPSI-VFX

Ano letivo 2023/2024

152
152
152
152
152
152

Unidade Curricular

2023-2024

Exames - Epoca Normal

TESP TPSI (turma VFX)

Desenvolvimento de Produtos Multim: D

Redes de Comunicacdo e Servigos
Bases de Dados |

Engenharia de Software
Programacao Orientada a Objetos
Seguranca de Redes e Sistemas

D

O O O O

Reg

Data
12/06/2024
13/06/2024
14/06/2024
17/06/2024
18/06/2024
19/06/2024

1/1

Hora Area
19:00 Inf
19:00 Inf
19:00 Inf
19:00 Inf
19:00 Inf
19:00 Inf

Sala
VFX1
VFX1
VFX1
VFX1
VFX1
VFX1

Obs.

POLITECNICO

DE SANTAREM
ESCOLA SUPERIOR
DE GESTAO

E TECNOLOGIA

Responsavel
Claudio Barradas
Filipe Madeira
Cristina Rodrigues
Jodo Nascimento
Jorge Constantino
Filipe Cardoso

14/05/2024



